
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO URiA$ DE MOURA

RUA TENENTE ALMEIDA, 265 - CENTRO - CEP 18.185-000 - TEUFW 1 5. 3278-9700 - CENTRO - Piar DO SUL . dP

www.pilardosul.sp.govll)r

PORTARIA N.' 6.541/2019
De 30 de agosto de 201 9

Ü
"DESIGNA SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL PARA
PRESTAR SERVIÇOS JUNTO A 89' ZONA
ELEITORAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

MARCO AURÉLIO SOAREM, Prefeito Municipal de
Pilar do Sul, Estado de SP. no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' - Fica designada a Sra. GABRIELE NATALI

ALEXANDRE, portadora da CTPS n' 74346, Série o0340' -- SP, para prestar serviços junto a

89' Zona Eleitoral, até o dia 31 de dezembro de 2019. sem prejuízo dos vencimentos e
vantagens do cargo que atualmente ocupa. (PA n' 5626/201 9).

Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação

Pilar 3iê Sul, 30 de agosto de 2019

MARCO /unÉLib.SOAKES
Plldfeito Munic}»al

/'
JOSÉ CAKLOS PENEIRA

Secr. de Administração e Recursos Humanos

/4

CAETANO SCADUTO
fcr. de Neg. Jurídicos e

10

Tributários

Registrada
Municipal de Pilar do Sul. na data supra.

e publicada na Secretaria da Prefeitura

Rafaef Bueno Ribeiro
Assistente Administrativo l

J


